
Valsts prezidenta dzīvesbiedre Lilita Zatlere kopā ar izglītības un zinātnes ministri Tatjanu
Koķi apmeklē Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts speciālās izglītības centru

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 16.06.2008.

Pirmdien, 16.jūnijā, Valsts prezidenta dzīvesbiedre Lilita Zatlere kopā ar izglītības un zinātnes ministri Tatjanu Koķi apmeklēja

Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts speciālās izglītības centru, lai vienotos par sadarbību iekļaujošās izglītības jomā, tajā skaitā –

lai nodrošinātu atbilstošu izglītību bērniem ar īpašām vajadzībām. Uzņemoties rūpes par bērniem ar īpašām vajadzībām, L.Zatlere

atbalsta Valsts prezidentu, kurš akcentējis izglītību kā Latvijas prioritāti.

 

Jāpiebilst, ka L.Zatleres kundze, pavadot Valsts prezidentu darba vizītēs gan Latvijas reģionos, gan arī Rīgā, ir klātienē iepazinusi

vairāku mācību iestāžu, kuras apmeklē arī bērni ar īpašām vajadzībām, darbu un ar pedagogiem pārrunājusi aktuālākās iekļaujošās

izglītības problēmas Latvijā.

 

 

Statistikas dati par speciālo izglītību 2007./2008.mācību gadā

(tikai dienas skolās)

 

 

1. Valstī kopā 250941 skolēnu no 1.-12. klasei.

2. 54176 skolēni vidusskolas klasēs.

3. 196765 skolēni pamatizglītības klasēs no 1.-9.klasei.

4. Pēc IZM statistikas speciālajās skolās un no 1.-12.klasēs mācās 9063 vai skolēni ar speciālajām vajadzībām.

5. Speciālajās skolās un klasēs no 1.-9. mācās – 7883 skolēni.

6. 1180 skolēni mācās 10.-12.klasēs.

7. Sanatorijas tipa skolās ar somatiskām saslimšanām (3 skolas) mācās 580 skolēni.

8. 1045 skolēni ar speciālām vajadzībām mācās vispārizglītojošo skolu speciālajās klasēs.

9. Speciālajās skolās (neskaitot klases visp.izgl. skolās un sanat.tipa skolās ar somatiskām saslimšanām) mācās 6258 skolēni vai

3.2% no kopējā pamatizglītības skolēnu skaita.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-dzivesbiedre-lilita-zatlere-kopa-ar-izglitibas-un-zinatnes-ministri-

tatjanu-koki-apmekle-izglitibas-un-zinatnes-ministrijas-valsts-specialas-izglitibas-centru

10. Speciālajās skolās ar garīgās attīstības traucējumiem kopā ar arodklasēm (10.-12.klase) mācās 4668 skolēni.

11. Arodklasēs mācās 800 skolēnu.

12. Speciālajās skolās bērniem ar garīgās attīstības traucējumiem no 1.-9.klasēs mācās 3868 skolēni vai 1.96% (apmēram 2%).

13. Vispārizglītojošo skolu klasēs (licencētas speciālās izglītības programmas) integrēti 652 skolēni ar speciālām vajadzībām.

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta dzīvesbiedre Lilita Zatlere kopā ar izglītības un zinātnes ministri Tatjanu Koķi apmeklē Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts speciālās izglītības centru
	Saistītas tēmas

